
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200 

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,                                                                                                        

                                    сайт    http://гмелинское34.рф/ ОГРН 1053478415066, ИНН 3429030671/КПП 342901001                                           

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 23 октября 2023  г                                                                                                                       № 73        
                                                            

 

О внесении изменений в  состав межведомственной комиссии 

 по мобилизации доходов в бюджет Гмелинского сельского 

 поселения и вопросам неформальной занятости населения 

  

 В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 15.06.2015 

N526 «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный 

бюджет Волгоградской области и вопросам неформальной занятости населения», в целях 

организации взаимодействия органов местного самоуправления с государственными 

органами, общественными организациями по вопросам повышения налоговых и 

неналоговых доходов бюджета Гмелинского сельского поселения, снижения неформальной 

занятости населения, исполнения трудового законодательства 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по мобилизации доходов в 

бюджет Гмелинского сельского поселения и вопросам неформальной занятости населения, 

утвержденную постановлением администрации Гмелинского сельского поселения № 6 от 

18.01.2021г. и утвердить ее  новый состав согласно приложения. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в 

сети интернет на сайте Гмелинского сельского поселения. 

 

. 

  
 

Глава Гмелинского 

сельского поселения                                                                                   Д.И.Реврыба    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=0E885329CB9322F50FCF6D6CE708E921F4FB59A359439CBF7D3CF3AD43F6DE7D119AD825D16DFEA2893A99P4uDL


 

Приложение к      постановлением 

администрации Гмелинского 

сельского поселения 

от « 23» октября  2023 г. № 73 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по мобилизации доходов в бюджет Гмелинского сельского 

поселения и вопросам неформальной занятости населения 

 

 

Председатель комиссии:  глава Гмелинского сельского поселения Реврыба Дмитрий 

Игоревич 

заместитель председателя комиссии: депутат Гмелинской сельской Думы Бутенин Михаил 

Павлович, 

секретарь комиссии:  специалист  2 категории администрации Гмелинского сельского 

поселения Дьякова Ирина Владимировна, 

 

члены комиссии:  

заместитель главы селшьского поселения (экономист) Даулетова Айгуль Алдебековна,  

депутат  Гмелинской сельской Думы  Задерейко Ольга Евгеньевна, 

представитель ГКУ ЦЗН Старополтавского района – ведущий инспектор центра занятости 

населения  Сопельняк Ирина Владимировна  (по согласованию). 

 

 

 


